istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

AL
o
@

Decreto n. 467 :
Oggetto: Proroga contratto di lavoro subordinato a tempo determinato - Dott. Stefano GORL

IL. DIRETTORE GENERALE

e Visto il Decreto Legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell'Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia;

e visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213, recante Riordino degli enti di ricerca;

e visto lo Statuto dellINGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del 21/03/2011 e
pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011;

o visto il Regolamento di organizzazione e funzionamento delllINGV, approvato con
Delibera n. 102 del 02/10/2013; '

e visto il Regolamento del Personale, approvato con decreto presidenziale n. 7 del
15/01/2016;

¢ visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente per il Comparto Istituzioni ed Enti
Pubblici di Ricerca;

e vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249/2016 del 21 luglio 2016, con la
quale la Dott.ssa Maria SICLARI & stata nominata Direttore Generale dell'INGYV, a far data
dal 1 settembre 2016;

e considerato che in data 30/09/2016 perviene a scadenza il contratto di lavoro subordinato a
tempo determinato stipulato con il Dott Stefano GORI per il profilo professionale di
Ricercatore - III livello retributivo, per lo svolgimento di attivita di ricerca; '

e considerato che la durata del contratto del Dott. GORI eccede i limiti previsti dalle norme
vigenti;

e visto l'art. 24, comma 3-bis del decreto legge 12 settembre 2013, n. 104, convertito, con
modificazioni, nella Legge di conversione 8 novembre 2013, n.-128, in base al quale " Fino al
completamento delle procedure per U'assunzione del personale di cui al comma 1 e comungue non
oltre il 31 dicembre 2018, 'INGV puo prorogare, senza nuovi o maggiori oneri per la finanza
pubblica, i contratti di lavoro a tempo determinato in essere alla data di entrata in vigore del presente
decreto. La proroga puo essere disposta, in relazione all’effettivo fabbisogno dell’Istituto e alle risorse
finanziarie disponibili ed in coerenza con i requisiti relativi al medesimo tipo di professionaliti da
assumere a tempo indeterminato ai sensi del comma 1 e comunque nel rispetto dei vincoli
assunzionali previsti dalla legislazione vigente.”; :

e considerato che il contratto in discorso era in essere alla data di entrata in vigore del
decreto sopra richiamato;

e considerato che il Dirigente competente ha richiesto la proroga del contratto di lavoro a
tempo determinato del Dott. GORI, per lo svolgimento di attivita previste nell'ambito del
progetto denominato “FIRB Abruzzo”, con oneri a carico del progetto stesso (centro di
costo 0542.070);

e visto il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari di competenza e, in particolare, i
prospetti relativi alle spese per il personale,

DECRETA
Il contratto di lavoro subordinato a tempo determinato stipulato con il Dott. Stefano GORI

¢ prorogato fino al 31/12/2018, fatta salva la verifica annuale della disponibilita delle risorse
finanziarie necessarie.



,«g@s,ﬁgi |
f?ﬁﬁﬁj istituto Nazionale di Geofisica e Vuicanologia

Ly

Il rapporto di lavoro continua ad essere regolato dal contratto stipulato con Decreto del
Direttore Generale n. 490 del 28/09/2012.

I Dott. Stefano GORI prestera servizio nell’ambito della Sezione di Roma 1 - Sede L’ Aquila
e gli oneri relativi al suo contratto, ivi compresi quelli "riflessi", sono posti a carico del progetto
denominato “FIRB Abruzzo” - cod. 0542.070 del Bilancio dell’Ente, dal 01/10/2016 al 31/12/2016.

Roma, 27/09/2016 ‘&@j&l\

Per accettazione
Wl

[



